
JEGYZŐKÖNYV
a  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat

2017. december 18-i 
rendkívüli, nyilvános üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal,  III.  emelet  322-es  iroda  2040
Budaörs, Szabadság út 134. sz.
                                       
Jelen vannak: Szitkó Etelka Mária elnök

Szitkó László elnökhelyettes, jegyzőkönyv-hitelesítő

Igazoltan távol volt: Prágai János
Jegyzőkönyvvezető:    Pintérné Berecz Anita

Szitkó Etelka Mária elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 3
tagjából 2 tag jelen van, határozatképesek és az ülést 0810 órakor megnyitja. 

Felkérte  a  Testület  jelenlévő  tagját,  Szitkó  László  elnökhelyettest,  hogy vállalja  a
jegyzőkönyv hitelesítését,  mert  a megválasztott  jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen,
hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javasolja, hogy Szitkó László elnökhelyettest
válasszák meg. 

Szitkó László elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület 2 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Szitkó Lászlót választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Szitkó Etelka elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, amelyet a Testület  2
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

46/2017. (XII.18.) BROMÖ sz. határozat

Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend

A.
A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  úgy  dönt,  hogy  Szitkó  Lászlót
választja meg a jegyzőkönyv-hitelesítőjévé.  

B.
Napirend:

1.) Közmeghallgatás 

2.) Beszámoló Mikulás napról 
3.) Beszámoló Nemzetiségek Napja, Román Karácsony programokról
4.) Beszámoló szimpózium megtartásáról
5.) Részvétel az Újpesti Román Nemzetiségi Önkormányzat által szervezett Nemzetiségek

Napja programon
6.) Koszorúzás elszámolása (Mihai Eminescu költő emlékhelyén)
7.) Koszorúzás költségeinek elszámolása (Isaszeg)
8.) Koszorúzás költségeinek elszámolása (Méhkerék, Roxin László sírhelyénél)



Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.) Közmeghallgatás 

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Közmeghallgatás

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete  a Szervezeti és
Működési Szabályzatának 7.4. pontja alapján előre meghirdetett közmeghallgatását
rendben megtartotta.

2.) Beszámoló Mikulás napról 

Szitkó  Etelka  elnök:  ismerteti  az  előterjesztést,  melynek  során  elmondja,  hogy
2017. december 03-án a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás napi
programot megtartották,  Budaörs Város Önkormányzatának támogatásával. Kéri a
határozati javaslat elfogadását.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 2 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Beszámoló Mikulás napról 

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  elfogadja  Szitkó  Etelka  elnök
beszámolóját a 2017. december 03-án megtartott Mikulás napi programról, melyet
Budaörs Város Önkormányzatának támogatásával szerveztek meg. 

3.) Beszámoló Nemzetiségek Napja, Román Karácsony programokról

Szitkó  Etelka  elnök:  Ismerteti  az  előterjesztést,  melynek  során  elmondja,  hogy
2017. december 10-én a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat megtartotta a
Nemzetiségek  Napja,  valamint  a  Román  Karácsony  programot  Budaörs  Város
Önkormányzatának támogatásával. Kéri a határozati javaslat elfogadását.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 2 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Beszámoló Nemzetiségek Napja, Román Karácsony programokról

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  elfogadja  Szitkó  Etelka  elnök
beszámolóját a 2017. december 10-én megtartott  Nemzetiségek Napja, valamint a
Román  Karácsony  programról,  melyet  Budaörs  Város  Önkormányzatának
támogatásával szerveztek meg. 

4.) Beszámoló szimpózium megtartásáról

Szitkó  Etelka  elnök:  Ismerteti  az  előterjesztést,  melynek  során  elmondja,  hogy
2017. november 19-én a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat szimpóziumot
tartott,  melyen  dr.  Székely  András  Bertalan  művelődésszociológus  az  EMMI  ny.
közigazgatási  főtanácsadója  tartott  előadást  a  „Nemzetiségek  helyzete”  program
keretén  belül.  A  programot  Budaörs  Város  Önkormányzatának  támogatásával
szervezték meg. Kéri a határozati javaslat elfogadását.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)

50/2017. (XII.18.) BROMÖ sz. határozat
Beszámoló szimpózium megtartásáról

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  elfogadja  Szitkó  Etelka  elnök
beszámolóját a 2017. november 19-én megtartott szimpóziumról. A szimpóziumon dr.
Székely András Bertalan  művelődésszociológus tartott  előadást  a  „Nemzetiségiek
helyzete”  program  keretén  belül,  amelyet  Budaörs  Város  Önkormányzatának
támogatásával szerveztek meg. 

5.)  Részvétel  az  Újpesti  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  által  szervezett
Nemzetiségek Napja programon

Szitkó Etelka elnök:  Ismerteti az előterjesztést, melynek során elmondja, hogy az
Újpesti  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  meghívására,  2017.  december  17-én
Szitkó  Etelka  elnök és  Szitkó  László  elnökhelyettes  részt  vettek  a  Nemzetiségek
Napja programon. Az elnök kéri, hogy a testület fogadja el a beszámolót.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 



(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Részvétel  az  Újpesti  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  által  szervezett
Nemzetiségek Napja programon

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat jóváhagyja, hogy Szitkó Etelka elnök
és Szitkó László elnökhelyettes részt vegyenek az Újpesti Román Nemzetiségi
Önkormányzat által  szervezett  Nemzetiségek  Napja  programon,  amely 2017.
december 17-én lesz megrendezve.  

6.) Koszorúzás elszámolása (Mihai Eminescu költő emlékhelyén)

Szitkó Etelka elnök:  Ismerteti  az előterjesztést, melynek során elmondja, hogy a
2017  szeptember  23-án  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  részéről
koszorút helyeztek el Méhkeréken, a Mihai Eminescu költő emlékhelyén. A koszorú
költsége  7.850,-Ft,  melyet  a  2017.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  terhére
számolnak el. Kéri, hogy a testület fogadja el az elszámolást.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Koszorúzás elszámolása (Mihai Eminescu költő emlékhelyén)

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2017.  szeptember  23-án
Méhkeréken a Mihai Eminescu költő emlékhelyén Mihai Eminescu költő emlékhelyén
koszorút  helyezett  el.  A koszorúra  költött  7.850,-Ft  összeget  a  2017.  évi  állami
feladatlapú támogatás terhére számolja el.

7.) Koszorúzás költségeinek elszámolása (Isaszeg)

Szitkó Etelka elnök: Ismerteti az előterjesztést, melynek során elmondja, hogy 2017
október  27-én,  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  részéről  koszorút
helyeztek  el  az  isaszegi  temetőben,  az  elesett  román  katonák  emlékhelyén.  A
koszorú költsége  15.000,-Ft volt,  melyet a  2017. évi állami feladatlapú támogatás
terhére számolnak el. Kéri, hogy a testület fogadja el az elszámolást.



A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Koszorúzás költségeinek elszámolása (Isaszeg)

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat a 2017. október 27-én az isaszegi
temetőben, az elesett román katonák emlékhelyén koszorút helyezett el. A koszorúra
költött  15.000,-Ft  összeget  a  2017.  évi  állami  feladatlapú  támogatás  terhére
számolja el.

8.) Koszorúzás költségeinek elszámolása (Méhkerék, Roxin László sírhelyénél)

Szitkó Etelka elnök:  Ismerteti  az előterjesztést, melynek során elmondja, hogy a
Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2017. november 25-én a Békés Megyei
Méhkeréki  temetőben, Roxin  László  a  Budapesti  Román  Egyesület  alapítójának
sírhelyénél, halálának 10. évfordulója megemlékezésén vett részt. A megemlékezést
követően koszorút helyeztek el sírhelyén. A koszorú költsége 13.000,-Ft volt, melyet
a 2017. évi állami feladatlapú támogatás terhére számolnak el.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 
(Szavazáskor jelenlévő képviselők száma: 2 fő.)
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Koszorúzás költségeinek elszámolása (Méhkerék, Roxin László sírhelyénél

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2017. november 25-én, Roxin László
a  Budapesti  Román Egyesület  alapítójának sírhelyénél,  halálának 10.  évfordulója
alkalmából, koszorút helyezett el. A koszorúra költött 13.000,-Ft összeget a 2017. évi
állami feladatlapú támogatás terhére számolja el.

Szitkó Etelka elnök:  miután több napirendi  pontjuk nincs, megköszöni a Testület
munkáját, és az ülést 0815-kor bezárta.

k.m.f.



   
  

       Szitkó László                         Szitkó Etelka Mária
jegyzőkönyv-hitelesítő                      


	Felkérte a Testület jelenlévő tagját, Szitkó László elnökhelyettest, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését, mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javasolja, hogy Szitkó László elnökhelyettest válasszák meg.

